

# ÅRSRAPPORT 2019

## **AWM Network ApS**

Høffdingsvej 34  
2500 Valby

CVR nr. 35 80 57 02

### **Indsender:**

Revision & Data A/S  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2020

### **Dirigent**

Mark Thorsen

---

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

AWM Network ApS  
Høffdingsvej 34  
2500 Valby

Telefon: 7070 2870

CVR-nr.: 35805702  
Stiftelsesdato: 17. marts 2014  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 17. januar 2019 - 31. december 2019

## Direktion

Mark Thorsen

## Revisor

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. juni 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Hovedaktivitet

AWM Network tilbyder konsistent og skalerbar levering af nye kvalitetskunder til vores partnere. Der er ingen opstartsomkostninger eller lange kontrakter, men derimod afregner vi efter et pay-per-sale eller pay-per-lead princip.

Vi har opbygget en unik kombination af førende digitale brands, selvudviklede teknologier og et stort internt team af marketing- og dataspecialister. Disse gør os i stand til at nå et stort antal forbrugere og virksomheder, og lede dem til de produkter og services, der passer til deres behov. På nuværende tidspunkt er vi aktive i tre primære sektorer:

- Finans
- Grøn energi og forbedring af hjemmet
- Business-to-Business AWM Network

AWM Network opererer i en række forskellige lande, både i og uden for EU, og fortsætter med at aktivere vores unikke teknologi i nye brancher og geografiske markeder.

## Udvikling i aktiviteter

Som forventet har AWM Network igen i år oplevet høj toplinevækst. Vi har lavet anseelige investeringer i R&D, og har mere end fordoblet vores direkte omkostninger til branding og markedsføring - en investering, der forventes at skabe yderligere vækst i fremtiden. Ligeledes har vi investeret i udvidelsen af vores Performance Marketing afdeling, både med nye fastansættelser og med udnævnelse af en ny afdelingsleder. Siden denne udvidelse har vi haft fokus på diversifikation og risikospredning af vores markedsføringskanaler bl.a. med lanceringen af landsdækkende TV reklamer. AWM Network har derudover modtaget Børsens Gazellepris som følge af virksomhedens fire første regnskabsår fra 2015-2018. Virksomhedens resultat for 2019 vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Vi forventer øget efterspørgsel efter vores danske platforme inden for lån som følge af regeringens forbud mod dyre kviklån, hvilken træder i kraft 1. juli 2020. Gennem vores platform tilbydes en gratis, hurtig og nem sammenligning af lavrente lån til forbrugeren. Ved valg af lånetilbud forbindes forbrugeren med anerkendte banker, der således rekrutterer nye kunder på en omkostningseffektiv og skalerbar måde. Straten af regnskabsåret 2020 overgik forventningerne og viste stort potentiale for resten af året. Selvom denne vækst blev mindsket af Covid-19, er vi stadig på vej mod et overordnet succesfuldt pr blandt andet som følge af modnede investeringer og stordriftsfordele.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	15.867.504	14.349.910
1. Personaleomkostninger	-15.446.915	-12.880.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-218.764	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>201.825</b>	<b>1.469.480</b>
Andre finansielle indtægter	47.069	32.212
Andre finansielle omkostninger	-69.886	-39.021
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>179.008</b>	<b>1.462.671</b>
Skat af årets resultat	2.407	-323.484
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>181.415</b>	<b>1.139.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger	1.282.942	0
Overført resultat	-1.101.527	1.139.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>181.415</b>	<b>1.139.187</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under opførelse og forudbetalinger	1.282.942	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.282.942</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.087	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>151.087</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.434.029</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.494.309	2.131.434
Skatteaktiv	42.988	0
Andre tilgodehavender	795.305	245.997
Periodeafgrænsningsposter	103.590	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.436.192</b>	<b>2.377.431</b>
Likvide beholdninger	1.404.189	2.289.548
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.404.189</b>	<b>2.289.548</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.840.381</b>	<b>4.666.979</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.274.410</b>	<b>4.666.979</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.282.942	0
Overført overskud eller underskud	536.711	1.638.238
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.869.653</b>	<b>1.688.238</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.410.834	402.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.993.923	2.575.496
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.404.757</b>	<b>2.978.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.404.757</b>	<b>2.978.741</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.274.410</b>	<b>4.666.979</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Ejerforhold

## Noter

---

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	13.999.139	11.689.024
Pensioner	512.279	0
Andre omkostninger til social sikring	935.497	1.191.406
	<u><b>15.446.915</b></u>	<u><b>12.880.430</b></u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 39 31

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

2RS1 Invest ApS  
Høffdingsvej 34  
2500 Valby